

Tallikommentit

Lähtö 5, Toto75-1

Matias Salo: "3 NEWPORT BRODDE ei ole mennyt starteissa niin, miten on odotettu. Jostain syystä sille on tullut laukkoja liikaa viime kuukausina, vähän eri paikoissa, eikä välttämättä yhteistä nimitäjää ole ollut. Sen kuuluisi pystyä paljon parempaan kuin, mitä se on näyttänyt, mutta katsotaan. Paikka on ok, mutta lähdössä on muutama huippukuntoinen hevonen vastassa. Toivotaan, että Newport Brodde pääsisi juoksemaan lähellä kärkeä ja pystyisi sitä kautta sijoittumaan kärjen tuntumaan sekä tekisi ehjän suorituksen. Se on tähän kohtaan sopiva tavoite. En vielä tiedä, muuttoko varusteissa jotakin."

Roosa Lindholm



Wutan.

Tapio Perttunen: "5 WUTAN on ollut parempaan päin menossa ja oli viimeksi hyvä, kun voitti maililla. Sen jälkeen se on treenannut hyvin, ja kaikki on ollut normaalisti. Ei muuta kuin lähdetään ajamaan eteenpäin. Vastusta en ole vielä katsonut, mutta periaatteessa hevonen on hyvällä mallilla, ja silloin sillä on aina saumat. Muutoksia ei tule, jenkkiärryillä jatketaan."

Jeroen van Craen: "Ajoin maanantaina 6 BWT DANGERIA, ja se oli hyväntuntuinen. Kaikki on hyvin. Viimeksi Vermossa tuli lähdön viivästys ja jouduttiin odottamaan 3-4 minuuttia. Jukka (Torvinen) sanoi, että ruuna kuumui siinä ja painoi sitten liikaa auton takana, ja meni laukalle. Muuten se oli ihan hyvä." "BWT Danger on nopea alussa, joten lähtöpaikka sopii sille. Myös mailin matka sopii, ja Teivainen (Antti) kyytiin. Uskon, että ajetaan heti eteenpäin. Tämä on hyvä hevonen, ja kun pääsee liikkeelle heti alussa, voi saada hyvän juoksupaikan. Odotan BWT Dangeria voittotaistoon, ja uskon, että se nouse sarjoissaan kesän aikana. Samoilla varusteilla jatketaan."

Lähtö 6, Toto75-2

Raineri Puikkonen: "2 ISSAKAN VALON vireen pitäisi olla aika hyvä. Se on nuoreksi hevoseksi aloittanut hyvin. Viimeksi lähtöauto vähän töppäsi lähtökiihdytyksessä. Tämä kun on vähän herkkä hevonen eikä mene ihan siipeen, ja auto yhtäkkiä hiljensi, me jäätiin ja menetettiin juoksupaikoja. Päästiin pariinonoon, enkä lähtenyt heti kiertämään, joten oltiin vähän kiinni siinä, mutta loppusuoran hevonen tuli hyvin."

"Nyt on loisto lähtöpaikka. Vaikka Issakan Valo ei ole mikään rakettilähtijä, on se oppinut pikkuhiljaa lähtemään kovemmin ja kovemmin, kun on saanut vähän kokemusta. Aika lähellä kärkeä sen pitäisi olla, jos se vaan onnistuu muuten. Tälle ei oikein pehmyt keli sovi, ja saa nähdä, millaiseksi rata menee loppuviikosta, mutta kaikille se on kuitenkin samanlainen. Päätavoitteena on derby, ja sinne me tähdätään oikeasti. Starttaillaan tässä hiljalleen, niin saadaan lisää kokemusta. Samoilla varusteilla jatketaan."

Juha Rontu: "5 VILLIKUTI jatkaa samanlaisessa vireessä kuin, mitä tuoreimmista starteissaan on esittänyt. Pirteä poika se on ollut kotona. Teivossa alku meni pieleen ja loppu myös, kun viimeisessä kaarteessa oli ihan kunnolla kontaktia kaverin kääryjen kanssa. Ihme homma, että Villikuti pysyi tilanteessa ravilla, mutta se onkin ollut erittäin ravi-varma suomenhevoseksi. Se on myös iso asia odotuksien kannalta, ja neljän sakkii Villikuti tasaisessa lähdössä pystyy."

"Villikuti hyötyy eturivistä, sillä se lähtee itsestään kovaa ja vastaa hyvin ohitusta yrittävälle. Näyttäisi siltä, että taktiikka on yrittää keulaan ja ajaa siitä mahdollisimman pitkään. Ruuna tulee myös toisten takaa, mutta selvintä on kokeilla keulasta, kun hevonen pystyy myös pitämään vauhtia. En ole tainnut koskaan olla edes mukana näissä lähdöissä. Hevosesta puuttuu käsijarru, mutta sen vuoksi ei jätetä voittamatta, ettei ruuna pysähdy seremonioihin."

Lähtö 7, Toto75-3, Troikka

Kimmo Niemelä: "2 TUUSKASELLA tehtävät kovenevat, ja rutiinia on vasta vähäsen. Se on mennyt hyvin, mutta nyt tehtävä on huomattavasti kovempi. Paikka on hyvä lähtee, ja Tuuskanen lähtee joka paikasta varmasti. Toivottavasti ei ole jääpolannerata, vaan ollaan pehmoisella, siitä hevonen on tykännyt mennä. Luulen, että kuljettaja haluaa keulapaikalle ja haluaa myös ajaa siltä. Hevonen on kärkeä vastannut hyvin ja vähän karannutkin. Viimeksi se meni ennätyksensä ja on vuoden aikana muutenkin mennyt hirmuharppauksin eteenpäin. Toivottavasti ei tule takapakkaa, ja kehitys pysyy samannumkaisen. En voi voittoja joka kerta vartoa, mutta kunhan neljän joukossa ollaan, ollaan tyytyväisiä. Pääasia, että Tuuskanen tekisi hyviä suorituksia. Se on ravihevonen olemassaan, ei laukkaa kotonakaan. Kerran on tullut laukka ja se oli jääpolanneradalla vuosi sitten 1.3."

"Tuuskanen menee raskaassa etukengässä. Oljenkorsia on käyttämättä paljon, ja vielä ei muuteta varusteita. Toivotaan vesisadetta ja raskaita olosuhteita, hevonen kyllä jaksaa mennä."

Tapio Perttunen: "13 SIPORIN SANTTU on tehnyt hyviä startteja ja ollut tosi positiivinen. Pieni laukkariski sillä on koko ajan olemassa. Mikkelin pyöreällä radalla ei nelosrata takamatkalla ole kaikkein helpoin, eikä siltä välttämättä ole niin yksinkertaista tulla."

Lähtö 8, Toto75-4, Toto4-1

Heidi Salla: "1 VANILLA PRICE oli hyvä maanantaina Seinäjoella. Oli kyllä raskasta meno kuraradalla. Ei oikein sovi tuo ykkösrata meille, sillä Vanilla Price ei ole nopea lähtemään. Menee ääripäästä toiseen lähtöradat, kun on ollut huonoja lähtöpaikkoja muuten ja nyt sitten ykkönen. Viime talvena Vanilla Price teki jo hyviä esityksiä, mutta näyttää siltä, että tällä hetkellä se on varmaan parhaimmillaan. Kaikkein parasta Vanilla Pricelle olisi jääpolanne ja pitkät hokit, mutta heikolta näyttää säätila tämän talven osalta. Kuopiossa olisin ollut tyytyväinen rahasiinaan, ja sitten se järjesti tuollaisen yllätyksen. Siinä pomppasivat sarjat ylöspäin. Jos kaikki menee putkeen, toton hevoista odotan."

Tero Lahtinen: "2 ELAIZA CAMTO olisi selkäjuoksulla parhaimmillaan. Jyväskylässä ajoin keulasta, eikä tamma ollut niin hyvä, vaikka jouduin ajamaan pienen välispurtin. Siellä ei ollut sellaista, jolle olisi voinut antaa keulan, eikä nytkään näyttäisi pikaisella lähtölistan katsomisella olevan sellaista eturivissä."

Elaiza Camto on ainakin lähellä parasta kuntoaan ja pystyy pärjäämään, kunhan juoksu onnistuu. Se tarkoittaa juoksua johtavan takana. Kukaan ei tule tästä alussa ohitse, joten saan itse valita kenelle annan keulan. Olosuhteilla ei ole Elaiza Camtolle suurempaa merkitystä. Mahdollinen kurakeli ei ole kenellekään etu, mutta meille siitä ei ole enempää haittaa kuin muillekaan."

Marika Jurvanen: "3 MASTER ASILLE sopi syksyllä hyvin, kun se starttasi Vermon jälkeen yhden päivän välillä Lappeessa. Mikkelissä oli niin nappisarja, kun oli ruunille max 12 000 euroa, että päätin ilmoittaa myös lauantaille. Kouvolassa hevonen ei joutunut näyttämään ihan kaikkeaan, mutta startti kerrallaan mennään. Toivotaan että hevonen jaksaa yhtä hyvin kuin syksyllä. Sen starttinopeus on kehittynyt, ja sen on uskallettu antaa mennä alussa. Keskiviikkona varmaan yritetään keulajuoksua, mutta lauantaina ei keulaan todennäköisesti hauduta, kun sisäpuolella on kaksi aika nopeaa hevosta. Jos Master As pääsisi johonkin toiseen pariin ulos, se olisi sille hyvä paikka. Veikkaisin, että rataolosuhteilla ei ole tälle mitään väliä, sillä se on mennyt monenlaisessa kelissä. Toki toiveissa on kaunis poutasää ja kuiva rata."

Tapio Perttunen: "6 GAME OF LIVE teki aivan positiivisen startin tauon jälkeen Lahdessa, ei ollut ollenkaan hassumpi. Se kiersi takaa viimeiset 800 metriä, ja siitä jäi jollain lailla hyvä kuva. Oikein nappijuoksulla se voi pystyä kolkuttelemaan tosijaa."

Tiina Koskinen: "11 INDYANA JONESSILLA lähti viimeksi vasen takakenkä aika lailla lähtökiihdytyksen jälkeen. Hannu (Hietanen) sanoi, että juuri kun hevonen pääsi hyvin askelilleen, kenkä napsahti irti. Onneksi mitään vahinkoa ei käynyt. Ravipäivänä se oli kengitetty ja uudet isot naulat laitettu, mutta ne kaikki naulat olivat sitten katkenneet sinne kavioon. Indyana Jonessilla on iso askel ja voimakas potku, ja kun rata oli tosi napakka jäärata, siinä oli iso vääntö."

"Vastustajat ovat tosi hyviä, mutta kyllä Indyana Joness varmaan yksi mahdollisista on. Ravia kuitenkin pitää mennä ja juoksun pitää sujua, ei sovi antaa vastustajille yhtään tasoitusta. Sillä tavalla varovaisesti lähdetään, kun ei Indyana Jones ole kovemmissa lähdöissä pärjännyt. Silloin on helposi tullut laukka, vaikka on siinä vähän jonkinlaista syytäkin ollut."

Jeroen van Craen: "12 SHADOW PRO MCQUEENILLE tuli harmillinen laukka viimeksi. Se oli johtavan rinnalla viimeiset 600 metriä, mutta haparoi vähän ja löi hiukan kääryihin samaan aikaan, joten laukka si. Se on kuitenkin hyvässä kunnossa. Lähtöpaikka on harmillinen, kun Mikkelissä on pitkät kurvit, ja tuolta joutuu kiertämään. Rahasiinaan ollaan tyytyväisiä. Viimeksi oli jenkkiärryt, ja ne olivat vähän liian kapeat, joten nyt vaihdetaan takaisin normaaleihin kääryihin."

Lähtö 9, Toto75-5, Toto4-2, Troikka

Miika Tenhunen: "1 DRAKENILLA tuli ehkä liian aikaisin silloin joulukuussa ajettua kilpaa. Se ei vielä ollut ihan parhaimmillaan, mutta on sen jälkeen parantanut ja varmasti parantaa nyt siitä startista. Vaikea arvioida, miten paljon, kun kelitkin ovat olleet haastavat, eikä niin terävää treeniä ole päässyt hevoselle antamaan, kuin mitä se olisi ehkä vaatinut. Katsotaan, missä mennään, lähtöpaikka on ainakin hyvä. Tuskin Draken voittoon asti vielä riittää. Kunhan se tekisi hyvän juoksun, edessäkin päin on hyviä lähtöjä. Nätti reissu ajetaan."

Tallikommentit



Sheikki taustavoimineen.

Matti Lautamäki: "12 SHEIKKI tähtää Kavioliigan isompaan lähtöön, ja sen vuoksi lähdetään Mikkeiliin mukaan. Alkuperäinen suunnitelma oli kilpaili keskiviikkona Vermossa, mutta sarja meni peruutukseen. Tämän myötä oli pakko saada jostain startti alle, koska neljän viikon väli olisi ollut liian pitkä huippukovan lähdön alla. Vire hevosella on normaali, mutta jo ehjään suoritukseen pitää olla tyytyväinen. Voltissa nelosrata on hankala, ja hätäisellä hevosella on laukkariski, kun lähes paikaltaan joutuu lähtemään. Lisäksi napakka rata olisi toiveissa, sillä kurakelista on hevoselle selkeästi haittaa. Lähtöpaikan ja mahdollisten kosteiden olosuhteiden vuoksi olen hieman varovainen odotuksissani. Viime vuonna käytiin kerran Mikkelissä, mutta silloin tuli hyppy loppukaarteeseen."

Lähtö 10, Toto75-6, Toto4-3, Duo-1

Matias Salo: "2 CELEBRITY LANE jatkaa hyvässä kunnossa. Viimeksi mentiin hiljaa ja se joutui yrittämään joukon hänniltä. Tuntuu, että hevoson kunto on edelleen ihan hyvä."

"Lähtöpaikka on hyvä. En tiedä, mikä on sisäpuolelta lähtevän taktiikka ja mitä haluaa, mutta minun puolestani Celebrity Lanella voi ajaa keulastakin. Tosin ykkösestä ei pääse ohi, jos se niin päättää. Jää nähtäväksi. Nappijuoksulla tämä ehdottomasti pystyy kärjessä kamppailemaan. Marginaalit ovat näissä lähdöissä tosi pienet, joten ei ehkä ensimmäisessä merkissä, mutta hyvässä ajoin tulee Celebrity Lane lapulla huomioida."

Juuso Holttinen: "3 TOP OF THE WORLD joutui jäämään Turusta pois, koska kolhi viikolla tarhassa jalkaansa. Se oli onneksi pieni haaveri, joka parani nopeasti. Viime aikoina on normaalisti päästy ajamaan, ja kunnan pitäisi olla kyllä kohdallaan. Ensi viikon finaaliin ollaan pisteitä hakemassa tosimitellä, minkä vuoksi annetaan hevoselle mahdollisuus ja ajetaan toista rataa. Paikka toisella ilman vetoapua ei haittaisi, koska siitä "Topi" on voittanut kultadivarin ainakin kahdesti. Nyt ei voitosta haaveilla, koska vastassa on todella kovia menijöitä. Jos ollaan kolmas-neljäs, olisin oikein tyytyväinen. Toivotaan lauantaille kuivaa keliä, mikä sopisi ruunalla kaikista parhaiten."

Timo Korvenheimo: "Jamppa (Jarmo Saarela) sanoi, että Oulussa oli radassa pieni heitto, johon 8 HAZELHEN HERMES saattoi laukata yhden askeleen. Kuski joutui ottamaan maalisuoralla hetkeksi kiinni, mistä hevonen tavallaan hävisi lähdön. Oltiin hevoseen tyytyväisiä, sillä siinä olisi voinut laukkaakin tulla, mutta se kesti haparoinnin ravilla. Jälkikäteen ajateltuna Oulun rata oli erilainen, mihin se on tottunut, kun se on hiekkaradoilla juossut. Se oli ehkä miinusta, mutta kunnan puolesta kaikki on mallillaan. Hazelhen Hermekselle ei lähtöpaikalla ole suurta merkitystä, kun aina se viimeisenä melkein matkaa. Odotukset on neljän sakkiihin ainakin."

Tapio Perttunen: "9 SPECIAL ENVOY U.S. on hyvällä paikalla hyvän lähtijän perässä. Ajellaan sisä-rataa pitkin ja yritetään saada rahaa. Lähtö on kova."

Lähtö 11, Toto75-7, Toto4-4, Duo-2, Troikka

Juuso Holttinen: "1 ONE BREAK BROLINE on saanut mainion lähtöpaikan, minkä uskon sen ilman mitään hässäkkää hyödyntävän. Keulasta hevonen on tehnyt komeat esitykset, ja jälleen yritetään koko matkan hallintaa. Kaiken pitäisi olla kunnossa. Lyhyen starttivälin vuoksi kotona ei ole ihmeitä tehty, normaalisti vain treenattu. Hevonen on ollut valtavan hyvä, joten mitään muutoksiakaan ei tarvitse tehdä. Hyvänä päivänä se on mennyt myös kaikissa olosuhteissa."

Ville Tonttila: "2 THE DUDE jäi hyvässä kunnossa pienelle huiltauolle ja on normaalitreeniä mennyt. Kerran kävin Jokimaalla ajamassa 20-vauhtia kaksi kilometriä läpi, jotta vähän saatiin henkiä auki. Ei The Dude aivan parhaimmillaan ole, mutta ei siinä mitään vikaakaan ole. Kaikin puolin pitäisi olla hyvä. Ruuna lähtee nappipaikalta, mistä saa lähteä sitä vauhtia kuin itse haluaa. Kyllä The Dude lähtee aika reippaasti, mutta ykköseltä One Break Broline lähtee hyvin ja pitäänee keulapaikan. Tärkeintä on, että saataisiin hyvä suoritus ja päästäisiin starttiryntiin."

Tapio Perttunen: "5 DON CORLEONE TROT jäi viimeksi pitkällä matkalla kuolemanpaikalle ja painoi siinä. Juoksu meni pieleen. Edellisessä startissa hevonen oli hyvä, ja se on edelleen kunnossa. Nyt silläkin on tosi kova lähtö ja lähtörata on pikkuisen ulkona. Siitä voi jäädä liian kauas kärjestä, ja juoksu voi tulla hankala."

Timo Korvenheimo: "8 SAHARA SANDSTORMILLE jäi viimeksi Vermossa hyvin varaa. Silläkin näkyi olevan huono paikka, mutta onneksi se ei ole tarkka juoksustaan. Voittaminen Mikkelissä kasiradalta on vaikeaa, mutta uskotaan hyvään sijoitukseen. Starttiväliä ei ole merkitystä otteisiin."

Risto Airaksinen: "9 ANYTHING FOR YOU oli Tampereella vähän nahkea, minkä tiesinkin, kun takana oli tauko ja ajopaikat olivat olleet huonona. Viimeksi Helsingissä se teki oikein todella hyvän juoksun, kun tuli kolmatta rataa viimeisen tuhannen."

"Köykäisiä vetoja on otettu sen jälkeen, eikä ainakaan mitään negatiivista ole ilmennyt. Siitä on aina odotuksia, kun se starttaa. Takarivi on aina takarivi, enkä tiedä, pystyykö hevonen ykkösen selän pitämään alussa. Se ei ole nopeimpia alussa, mutta Hannulle (Torvinen) aika tuttu hevonen, joten hän tietää, miten sillä uskaltaa ajaa. Hyvällä juoksulla se pystyy kaikki tuon sarjan hevoset lyömään, mutta tuolla tasolla juoksun täytyy aina onnistua."

Tuomo Heiskanen: "10 HARMIMATIC TINKER on hyvällä mallilla, ja sen vire on hirmuhyvä. Mielestäni se ei ole vielä koskaan ollut näin hyvässä kunnossa. Lähtö on ihan sopiva, mutta lähtöpaikka on vähän huono, kun hevonen ei pääse vapaasti lähtemään. Paljon riippuu siitä, miten lähtö onnistuu."

"Kävin viime perjantaina hiitillä, ajoin 17 läpi ja lopeitin 08, ja hevonen painoi vielä kovasti ohjille siinä. Harmimatic Tinker pystyy kyllä hyvin voittamaan vielä tämän lähdön, luottavaisin mielin lähdetään matkaan. Jos itse pelaisin, laittaisin sen lapulle. Ollaan ajettu korvat tukossa ja samoin jatketaan. Jos Joensuuun asti päästään, vedellään sitten siellä korvia auki. Se antaa hirmuisen lisäpykälän ja on sitä säästeltä. Jospa kesällä päästäisi isompiin kilpailuihin."

Muut lähdöt

Tero Lahtinen: "5 BOOM KAH (2. lähtö) tuli tauolta ja oli tasainen. Se teki hyvän juoksun, ja vaikka loppukiri uupui, kaikki muu oli kohdallaan. Uskon, että ruuna pystyy pari-kolme sekuntia parantamaan ja voi hyvässä olosuhteissa mennä tosi kovaa. Tykkään tästä hevosesta, sillä se on riski menemään eikä valita paikasta, mistä ajetaan. Boom Kahista kehittyvä hyvä kilpahevonen, jos terveyttä riittää."

Juuso Holttinen: "7 ALBINO ESKER (3. lähtö) on ollut tämän kauden Jokimaan starteissa todella hyvä. Viimeksi voitto irtosi parasta yrittämättä. Lähtöpaikkaan juoksuradalla olen tyytyväinen, koska hevosen pitäisi päästä siitä hyvin liikkeelle. Jos tuosta onnistuisi heti alkumatalla pääsemään vaikkapa keulaan, uskon sen olevan siitä aivan kärkihevosiä. Albino Esker on vahva menijä, jolle juostava pidempi matka käy oikein hyvin."

Petri Klemola: "12 TROUBLE LEADERIN (3. lähtö) lähtö on sellainen kuin kuvittelin. Toinen vaihtoehto olisi ollut ajaa maililla, mutta päätettiin ajaa mieluummin tällainen lähtö. Auton takaa se käy melkein kuumempina kuin voltista. Matka passaa sille hyvin, 2600 metriä on ajettu sillä ennenkin. Ihan hyviäkin hevosia oli vastassa, joten tosi tyytyväinen täytyy olla, jos kolmen joukossa on."

Tuomo Heiskanen: "Olin itse sairaslomalla pari viikkoa, enkä päässyt ajamaan hevosia, viime perjantaina vasta ajoin ekan kerran. 7 TINKERBELL HARMILTA (4. lähtö) ei mielestäni oltu vaadittu lenkillä sitä, mitä pitäisi, ja siksi se oli viimeksi laiska. Kun nyt itse olen ajanut sitä muutaman kerran, on se taas terävänä. Tamma on hirmuhidas lähtijä ja joutuu joka tapauksessa johonkin takapareihin, mutta pystyy tekemään hyvän, pitkän kirin. Kolmen sakkiihin sen pitäisi päästä. Tinkerbelle Harmilla on ollut takapolvissa sanomista ja koko ajan jotain pientä, viime kesänäkin sillä ei ollut oikein minikäänlaista ravia. Sitä on hoidettu ja hierottu, ja se on oikeastaan nyt vasta saatu juoksemaan kunnolla. Nyt laitetaan tammalle puolilaput, se on niiden kanssa paljon virkeämpi."

Näiden ravien radanhoidon polttoaineet tarjoaa Juvan Kodinkonehuolto ky

Parhaat pelikohteet

LÄHTÖ 3 1 BADASS PETEN taulu on pelikunnossa. Se ei ole vielä tauon jälkeen loistanut, ja varsinkin viime suoritus 2.-3. ulkoa oli pettymys. Kyseessä on kuitenkin hyväluokkainen hevonen, ja jos kaikki lokahtaa kohdilleen, kaikki on mahdollista.

KAKSARI 1 - 7, 12 (50%)

Troikkavihje lähtö 3

I 1, 7, 12
II 1, 7, 12
III 1, 2, 5, 6, 7, 12
24 yhdistelmää

tulojärjestys
troikkakerroin
troikkavaihto

Yhteistyössä lähtö 8



Yhteistyössä lähtö 9



Yhteistyössä lähtö 10



Yhteistyössä lähtö 11



Toto4-systeemit lähdöt 8 - 11

- Toto4-1 9, 11, 12, 2, 10, 1, 3 (7, 5)
Toto4-2 12, 11, 14, 8, 5, 1 (2, 7)
Toto4-3 *7, 8, 5, 4, 1, 6* (2, 3)
Toto4-4 *1 One Break Broline* (8, 10)
PIENI: 16 riviä - 3,20 euroa ISO: 252 riviä - 50,40 euroa
Duo 6 yhdistelmää

Table with columns for Kohde, nro hevonen, peli%, arvo, and Toto4 vaihto e.

KAVIOLIIGA Säännöt

1. Kavioliiga-sarja rakentuu osakilpailuista ja kolmesta Kavioliiga Grand Prix'sta kylmäverisille ja lämminverisille hevosille.
Suomen Hippos ja vuosittain erikseen määritellyt raviradat järjestävät Suomen Hippoksen hyväksymän ajankohtana Kavioliiga-sarjaan sisältyvät osakilpailut ja Kavioliiga Grand Prix -sarjaumat. Yksi näistä ajetaan vuosittain maan pääradalla.

2. Kuhunkin Kavioliiga Grand Prix'hin hevoset karsitaan kuudessa osakilpailussa.

Kilpailumatkat osakilpailuissa ovat 1600-3100 metriä. Suomen Hippoksen kilpailuosasto ja raviradat yhteistyössä määrittelevät osakilpailujen sarjamääritykset. Kavioliiga Grand Prix'ssa kilpailumatkat ovat 1600-1640 tai 2100-2140 metriä avoimena ryhmäajona.

3. Hevosten karsinta osakilpailuissa suoritetaan vakioarjoissa käytettävän karsintapistejärjestelmän mukaisesti. Hevoset saavat osakilpailuista pisteitä sijoituksensa mukaan seuraavasti: 25-18-15-12-10-8-6-4-2-1.

Kavioliiga Grand Prix'hin pääsee ilmoitetuista hevosista yhdeksän (9) osakilpailuista eniten pisteitä kerännyttä hevosta ja yksi hevonen yleisöäänestyksen perusteella, mikäli ilmoitettuja hevosia on vähintään 11.

Kavioliiga Grand Prix'n ratajärjestys määräytyy niin, että ilmoitetuista hevosista kolme osakilpailuista eniten pisteitä kerännyttä hevosta saa valita lähtöratansa, muiden hevosten lähtöradat arvotaan. Tasapisteissä ratkaisee paras sijoitus osakilpailuissa. Jos sijoitus on sama, valintajärjestys arvotaan.

Kavioliiga Grand Prix'n voittaja palkitaan vähintään 20 000 eurolla.

Kavioliiga-mestaruuden voittaa kylmäverinen ja lämminverinen, joka on kerännyt eniten pisteitä osakilpailuista ja Grand Prix'sta. Voittaja palkitaan vuosittain määritetyllä raha- tai tavarakannoinlla.

Kahdesta ensimmäisestä Kavioliiga Grand Prix'sta hevonen saa kaksinkertaiset pisteet ja kolmännesta Kavioliiga Grand Prix'sta kolminkertaiset pisteet.

4. Muilta osin noudatetaan Suomen Hippos ry:n voimassa olevia ravikilpailusääntöjä.

5. Kavioliiga Grand Prix -sääntöihin voi tehdä muutoksia ainoastaan Suomen Hippoksen hallitus.



LÄHTÖ 9 Jälleen vahvoilla. 12 SHEIKKI taisi viimeksi pelastua lähdonuusinasta, sillä sille saatiin ensimmäisen yrityksen jälkeen toiset painoputsit lisäämällä säädöt kohdilleen. Itsensä se oli vakuuttava 4. ulkoa 1200 metrin kirillä. 11 VIKTOR KÄRPÄ oli kohtalainen Turussa Sheikkiä vastaan keulapaikalta. Tiistain kisasta näkee, mihin suuntaan vire on menossa. 14 JOS-VEIS paransi Kuopiosta Ouluun, mutta huippuisuuden on vielä matkaa.

Table for Troikkaviihe lähtö 9 with columns for tulojärjestys, troikkakerroin, and troikkavaihto.

Table for Troikkaviihe lähtö 11 with columns for tulojärjestys, troikkakerroin, and troikkavaihto.

Let's Go Taksi Lämminveriset ryhmäajo 2100 m enintään 18 000 e. Palk. 3000-1500-900-600-300-300 e

Main race results table with columns for race number, name, and various statistics.

Ranking table with columns for distance (1.500 m, 1000 m, 3.500 m, v. 500 m) and voittoaika.

RANKING A 9, 11 B 12, 2, 10, 1, 3, 7, 5

LÄHTÖ 8 Kova takarivi. 9 PRADA NIGHTS on ollut vakuuttava. Toissa kerralla se paikkasi alkulaukkansa vahvasti, ja viimeksi ruuna dominoi johtopaikalta. 12 SHADOW PRO MCQUEEN kierti sen rinnalle kirierrokselle ja lähti kiirtämään hyvin, kunnes sortui laukalle viimeisellä takasuoralla. 11 INDYANA JONESSIN kyyvit riittäivät suosikin lyömiseenkin. 2 ELAIZA CAMTO saa nappi-reissun. 10 WAR CHILD tykitti viimeksi 2. ulkoa maalisuoran mittaisella kirillä ykköseksi.

9 Pulkan Matkat Kymämeriset tasotuisaja 2100 m p. 60 000 e + 20 m 40 000 e. pt. 40 m. Palk. 7000-3500-2100-1400-700-700-0 e

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 9.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 10.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 11.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 12.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 13.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 14.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 15.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 16.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 17.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 18.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 19.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 20.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 21.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 22.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 23.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 24.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 25.

10 Anttolanhovi Lämminveriset ryhmäajo 2100 m Palk. 7000-3500-2100-1400-700-700 e

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 10.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 11.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 12.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 13.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 14.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 15.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 16.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 17.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 18.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 19.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 20.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 21.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 22.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 23.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 24.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 25.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 26.

11 Mikkelin Kaupunkilehti Lämminveriset ryhmäajo 2100 m enintään 65 000 e. Palk. 4500-2250-1350-900-450-450 e

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 11.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 12.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 13.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 14.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 15.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 16.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 17.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 18.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 19.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 20.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 21.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 22.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 23.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 24.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 25.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 26.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 27.

RANKING A 7 B 8,5,4,1,6,2,3,10,11,9

RANKING A 1 B 8,10,9,11,2,3,4,6

LÄHTÖ 10 Talvikauden kingi. 7 T.REX on voittanut kuudesta edellisestä startistaan viisi. Yhdessä se jäi pussiin, mutta muuten 10-vuotias tykki-ruuna on ollut pysäyttämätön keulasta, selästä tai keulan rinnalta. 8 HAZELMEN HERMES raa- taa kisoissa laadukkaasti viikosta toiseen. Lähtö- paikka on huono, mutta ruuna tuntuu taas totom- taan. 5 SHADOW OF BRISBANE on saman- lainen työnsankari. 4 WORKOUT WANDER jäi viimeksi pussiin. Nappinostuminen sitä on karttanut. 1 WILLOW PRIDEN kausiavaus on mielenkiintoinen.

LÄHTÖ 11 Suoraviivaista. Lähtö on tasokas, mutta moni asia puoltaa 1 ONE BREAK BROLI- NEA ja sen keulavoittoa. Ruuna on ollut todella vakuuttava kahdessa viimeisessä juuri pii- kistä, joka sen tässä pitäisi pystyä puolustamaan. 8 SAHARA SANDSTORM on ollut loistava ja jyrää lopussa mitalimatsiini. 9 ANYTHING FOR YOU on nousukunnossa. 10 HARMIMATIC TINKER on ottanut hienot kirivoitot viimeisissänsä. Viimeiksi viimeisenä ohittui raskaamman juoksun saanut Sahara Sandstorm. 11 SUNBEAM leikkitteli maa- nantaina keulasta.

Table with columns for horse names, jockeys, and odds for event 28.